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رد پایی دیگر از رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان

سرمایه گذاران اسراییلی، آذری و انگلیسی با تاسیس یک شرکت مشترک برای فعالیت در زمینه کشاورزی و تولید

محصولات گلخانه ای در منطقه "خاچماز" در شمال جمهوری آذربایجان اقدام می کنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سرمایه گذاران اسراییلی، آذری و انگلیسی با تاسیس یک شرکت مشترک برای فعالیت در زمینه کشاورزی و تولید محصولات گلخانه ای در

منطقه "خاچماز" در شمال جمهوری آذربایجان اقدام می کنند.
به گزارش صراط قرارداد تاسیس این شرکت که نام آن " آز.آگرو اکسپورت " اعلام شده است، روز گذشته در باکو میان شرکت سرمایه گذاری جمهوری آذربایجان و شرکت انگلیسی

"مارشین اینترنشنال" و شرکت اسراییلی " مایبا آگرو پروژکت" امضاء شد.
گفته می شود، این شرکت برای ساخت تاسیسات گلخانه ای برای پرورش نهال، ایجاد سردخانه و کارخانجات دسته بندی و بسته بندی محصولات کشاورزی فعالیت خواهد نمود.

بگفته افغان عیسی اف، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری جمهوری آذربایجان تاسیس این شرکت منطبق با اهداف برنامه های کشور آذربایجان برای تضمین امنیت غذایی

جمعیتاین کشور تا سال 2015 و برنامه دولتی توسعه اقتصادی در مناطق مختلف کشور است .
شرکت انگلیسی36/5 درصد و شرکت اسراییلی 27 درصد از سهام این شرکت را داراست و مابقی سهم شرکت آذری است.

بگفته مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری جمهوری آذربایجان در نتیجه تاسیس این شرکت 18/8 میلیون دلار سرمایه خارجی جذب خواهد شد و جمهوری آذربایجان نیز 10/7

میلیون دلار در این طرح سرمایه گذاری می کند.
طبق برنامه ریزی کارهای زیرساختی تاسیس این شرکت در مدت 18 ماه به اتمام رسیده و در مرحله اول در بخش گلخانه ای 1/4 میلیون نهال و 6 هزار تن سبزیجات پرورش داده

خواهد شد.
شرکت مذکور برای صادرات حدود 80 درصد از تولیدات به بازارهای روسیه و قزاقستان هدف گذاری کرده است.

شرکتهای اسراییلی در سالهای اخیر فعالیتهای خود را در بخش های مختلف اقتصادی جمهوری آذربایجان توسعه داده اند و درحال حاضر در بخش راهسازی نیز قراردادهای بزرگی

میان شرکتهای رژیم صهیونیستی و جمهوری آذربایجان در دست اجراست.
سفیر رژیم صهیونیستی همواره با اشاره به تواناییهای این رژیم در بخش کشاورزی بر سرمایه گذاری شرکتهای اسراییلی در این بخش تاکید می کند.

وی چندی قبل در این چهارچوب از مناطق جنوبی جمهوری آذربایجان نیز دیدار داشت.
مسئولان رژیم صهیونیستی حجم مبادلات اقتصادی با جمهوری آذربایجان را در سال گذشته میلادی چهار میلیارد دلار اعلام کردند.

"پینهاس آویوی" معاون دبیرکل وزارت امورخارجه رژیم اسراییل، که ماه گذشته به باکو سفر کرده بود، با اشاره به حجم تجارت 4 میلیارد دلاری رژیم اسراییل و جمهوری آذربایجان

این میزان تجارت را برای آنچه که بازرگانی میان دو کشور کوچک توصیف کرده بسیارعالی و قانع کننده دانست.
لیبرمن" وزیر خارجه رژیم صهیونیستی نیز طبق برنامه ریزی انجام شده در ماه آینده به باکو سفر خواهد کرد.

"میخائیل لاون لوتم" سفیر رژیم صهیونیستی در باکو اعلام کرده است که همزمان با سفر لیبرمن با برگزاری مراسمی، شرکتهای اسراییلی فعال در زمینه های مد و لوازم آرایش، در

باکو معرفی خواهند شد و یک گروه موسیقی اسراییلی نیز در باکو کنسرت اجرا خواهد کرد.
در پی سفر تیرماه رییس رژیم صهیونیستی به باکو این رژیم ضمن تلاش برای توسعه مناسبات سیاسی ، اقتصادی و فرهنگی ازهر فرصتی برای تبلیغ در راستای دوستی میان

جمهوری آذربایجان و اسراییل بهره جویی می کند.
مهمترین دلایل فعالیت های رژیم صهیونیستی برای بسط روز افزون چتر نفوذ خود در منطقه آسیای میانه و قفقاز ، نزدیکی جغرافیایی این منطقه با جمهوری اسلامی ایران و

وجود مرز طولانی ایران با کشورهای این حوزه از جمله جمهوری آذربایجان عنوان می شود.
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